

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Петербургский завод прецизионных сплавов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	29	5	79	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	29	5	79	0	0	0
из них женщин	13	13	0	9	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Администрация																								
180	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Директор по связям с инвесторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																								
184А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184-1А (184А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

184-2А (184А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
185	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию гидравлического оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-1А	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-2А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-3А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-4А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-5А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-6А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-7А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-8А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-9А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-10А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-11А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-12А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-13А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-14А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186-15А (186-1А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6А	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования ГПУ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6-1А (6А)	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию оборудования ГПУ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
187	Мастер по ремонту оборудования ХПУ и ТУ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел главного электрика																								
5	Электрик горячепрокатного участка	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
188	Инженер АСУ ТП	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Ведущий специалист по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

190А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-1А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-2А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-3А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-5А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-6А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-7А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-8А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-9А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
190-10А (190А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
191	Инженер-электрик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Главный электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел капитального строительства																									
193	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел материально-технического снабжения																									
194	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел охраны окружающей среды																									
195	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел персонала																									
196	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж																									
199	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Ведущий менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического контроля																									
42А	Контролер 5 разряда в производстве черных металлов, занятый на горячих участках работ ЭСПУ и ГПУ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

42-1А (42А)	Контролер 5 разряда в производстве черных металлов, занятый на горячих участках работ ЭСПУ и ГПУ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
203	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Склад готовой продукции																									
204	Менеджер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-методический центр																									
205	Руководитель учебно-методического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Ведущий специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Технический отдел																									
208	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Спектральная лаборатория																									
209	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Физическая и металлографическая лаборатория																									
210	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Механическая лаборатория																									
211	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел финансов и экономики																									
212	Начальник отдела финансов и экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Горячепрокатный участок																									
213	Бригадир по перемещению сырья и готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электросталеплавильный участок																									
32	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
40А	Разливщик стали	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
40-1А (40А)	Разливщик стали	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
40-2А (40А)	Разливщик стали	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38А	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-1А (38А)	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-2А (38А)	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-3А (38А)	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-4А (38А)	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-5А (38А)	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38-6А (38А)	Сталевар электропечи	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Термический участок																									
214	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Холоднопрокатный участок																									
16А	Мастер	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16-1А (16А)	Мастер	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
20А	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-1А (20А)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-2А (20А)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

215	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-1А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-2А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-3А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-4А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-5А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-6А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-7А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-8А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-9А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-10А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171-11А (171А)	Резчик холодного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел главного энергетика																								
216	Мастер-энергетик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно - хозяйственный отдел																								
217	Помощник рабочего по комплексно-му обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - диспетчерское бюро																								
218	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Инженер планово-диспетчерского бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Инженер планово-диспетчерского бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок																								
219А	Рабочий по комплексному обслужи-ванию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-1А (219А)	Рабочий по комплексному обслужи-ванию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-2А (219А)	Рабочий по комплексному обслужи-ванию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																								
220А	Слесарь-ремонтник санитарно-технических систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-1А (220А)	Слесарь-ремонтник санитарно-технических систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-2А (220А)	Слесарь-ремонтник санитарно-технических систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-3А (220А)	Слесарь-ремонтник санитарно-технических систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-4А (220А)	Слесарь-ремонтник санитарно-технических систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220-5А (220А)	Слесарь-ремонтник санитарно-технических систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

221-1А (221А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
---------------	--------------------	-----	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	----

Дата составления: 17.07.2025